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Nu är våren här och allt slår ut i snabb takt, sommaren närmar sig. 
 
I början av sommaren har Fornbo Samfällighet som vanligt årsstämma. Handlingar till 
stämman skickas ut med e-post/post senast 14 dagar före stämman. Årets stämma är  
lördag 14 juni kl.11.00, registrering från 10.30 
Plats: Stora badet Fornbo 
Styrelsens förslag på årsavgift för2025-2026 är 4000 kr.  Årsavgiften beslutas av 
stämman. 
Medlemsavgiften sätts in på bankgiro 5502 - 3790 senast 31 juli-25 
 
Efter Samfällighetens stämma kommer Byalaget ha årsmöte. Med detta Fornboblad kommer 
också Byabladet med mer information. 
 
Baden 
Ny sand är beställd till baden. Även en ny flytbrygga till lilla badet. 
 
Djur och Natur 
Vildsvinen fortsätter att böka runt i Fornbo. Hur många vildsvin som finns i Fornbo är oklart 
men grupper av vildsvin har setts på flera olika platser. Jägarna gör vad de kan, men nu får 
man endast skjuta årsgrisar. 
Gässen har också anlänt. Styrelsen tänker på prov testa andra typer av ”gässkrämmor” än dom 
som finns idag vid baden.  Dom nya är utformade som rävar, rävarna ska flyttas runt så gässen 
inte vänjer sig. Så det är fritt fram för oss alla som går förbi baden att flytta runt rävarna. 
 
Invasiva växter har vi genom åren fått alltmer information om och även i Fornbo finns ju 
sådana bland annat mycket lupiner som bör begränsas för att inte ta över helt. 
Till Sverige har det nu kommit en otrevlig mask Plattmasken Obama Nungara. Regeringen 
har sedan dec-24 fattat beslut om nödåtgärder mot denna lövplattmask. Masken kommer med 
växter, plantor som köps. Den har inga naturliga fiender och äter upp daggmaskar. Alla som 
har trädgård/odlingar uppmanas att informera sig. Länsstyrelsen har mycket information och 
instruktion om hur man kontrollerar köpta växter och vid behov sanerar från mask. Läs på 
Länsstyrelsens hemsida: www.lansstyrelsen.se  
 
Sopor 
När sommaren nu kommer blir det förstås mer sopor och det blir snabbt fullt. Ibland är det 
inte fullt utan bara fullt vid inkastingshålet, så släng påsarna åt sidorna i containern. Styrelsen 



har också uppmärksammat att det slängs annat än hushållssopor och matavfall i containrarna, 
vilket bidrar till att det blir fullt. Förpackningar av kartong, metall, plast och glas ska sorteras 
och återvinnas. Närmsta återvinningscentral finns i Malmköping, i Flen finns också utanför 
mataffärerna. Övrigt kan lämnas på Frutorps återvinningscentral. 
Vad gäller den fastighetsnära sophanteringen (FNI) som ska införas 2027 så är det en  del 
frågetecken som behöver rätas ut. Just nu väntar styrelsen på mer information från 
kommunen. 
 
Information behöver vi alla och det kan spridas på olika sätt. Vi har en hemsida 
www.fornbo.se  gå gärna in och titta där, bland annat finns ett välkomstbrev som uppdaterats, 
trevligt att läsa även för oss som bott länge i Fornbo. Finns också en Facebook sida  
Vi som bor i Fornbo och Fornbobladet kommer några gånger per år.  
 
Utöver det så finns nu också information från Byalaget, en egen flik på hemsidan och egen 
tidning Byabladet. Det är Byalaget, tidigare Fritidsföreningen, som håller i alla organiserade 
sommaraktiviteter i Fornbo; midsommarfirande och fisketävling för att nämna några. 
 
 
 
Styrelsen önskar alla en fortsatt skön vår  


